
 

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VŠĮ „TAURAGĖS EKSTREMALUSIS SPORTAS“ SPORTO PROJEKTO 

PARAIŠKOS NR. SRF-SIĮ-2020-1-0209 PAKARTOTINIO VERTINIMO ATLIKIMO 

 

2020 m. rugpjūčio  13 d. Nr. V-1224 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 17 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 3, 

5 ir 9 dalimis, Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl 

Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo administravimui skirtų 

lėšų dalies nustatymo ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 53 punktu, Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto 

projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, sporto renginių organizavimui ir kvalifikacijos tobulinimui, 

finansavimo ir administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2019 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. V-123 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2019 m. sausio 23 d. nutarimo Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, 

Sporto rėmimo fondo administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo ir Sporto rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ įgyvendinimo“, 71 punktu 

ir atsižvelgdamas į Švietimo mainų paramos fondo 2020 m. rugpjūčio 7 d. elektroninį laišką 

(registruota Nr. R-8111 ministerijoje), kuriuo informuojama, kad pagrindinis ekspertas, atlikęs 

pareiškėjo VšĮ „Tauragės ekstremalusis sportas“ sporto projekto paraiškos Nr. SRF-SIĮ-2020-1-

0209 vertinimą padarė klaidą, kuri lemia esminį paraiškos vertinimo rezultatų pokytį, ir į Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos 2020 m. rugpjūčio 11 d. sprendimą Nr. 21R-648(AG-596/05-

2020), pateiktą 2020 m. rugpjūčio 11 d. raštu Nr. 19R-2284(AG-596/05-2020) „Dėl komisijos 

sprendimo“: 

1. P a v e d u  Švietimo mainų paramos fondui atlikti VšĮ „Tauragės ekstremalusis sportas“ 

sporto projekto paraiškos Nr. SRF-SIĮ-2020-1-0209 pakartotinį turinio ir išlaidų pagrįstumo 

vertinimą ir raštu pateikti ministerijai vertinimo rezultatus. 

2. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai (buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui (buveinės adresas Žygimantų g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio 

įsakymo gavimo dienos. 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras                                                                  Algirdas Monkevičius 


